Intro. [Inc.] : Eglogarum tres sunt partes.

Commentary :

[Inc.] : (f. 1^r) Nota tres esse Ethiopias.

[Expl.] : Lesit Cayn et Iudam et multos alios. Explicit Theodolus cum commento. Anno domini LVIII ipsa die sancti Gregorii. Ponitur hic finis perfecto carmine litis.

(0-1, p. 21, # 86 ; 0-2, p. 365, # 81).

(Micro.) Melk, Stiftsbibl., 926 (formerly 1226), pp. 187-226, s. XIV. A short version.

Intro. [Inc.] : In principio huius operis sunt exquirenda extrinsecus s. que materia, que intencio.

Commentary :

[Inc.] : (p. 187) *Ethyopum* etc. i. ebulicio (sic) peccatorum vel viciorum.

[Expl.] : Nisi cesses s. desperationem ledere Pseustim. Finis erit.

(M. Kropff, *Bibliotheca Mellicensis* (Vienna, 1747) p. 47, # 88 ; Catalogus codicum manu scriptorum qui in *Bibliotheca Monasterii Mellicensis O.S.B. servantur* 3, Library of Congress microfilm # 2507. 2, 1493).

(Micro.) Michaelbeuern, Stiftsbibl., 78 (M.C.87), ff. 211^r-247^v, s. XV (1468).

Intro. [Inc.] : Iste tractatus poeticus est titulatus egloga Theodoli sive Theodori sive Paradisi pro quo notandum quod egloga dicitur ab egle.

Commentary :

[Inc.] : (f. 211^r) Allegorice quod *fervida estas* i. estus peccati torruit.

[Expl.] : Ideo a fortiori, o Alathia, moveri debet ad misericordiam et cessare a disputatione cum Pseusti. Explicit egloga Theodoli per me Michaehelem Zoyfz in vigilia Sancti Wolfgangi 1468.

(0-2, p. 366, # 87).

(Micro.) Milan, Bibl. Ambros., Y 4 Sup., ff. 3^r-150^r, s. XV (1402).

Intro. [Inc.] : Eglogarum tres sunt diversitates.

Commentary :

[Inc.] : (f. 4^v) *Ethiopum terras* etc. Nota tres esse Ethiopias.

[Expl.] : Nisi enim cesses desperatio ledit Pseustim. Amen. Dextere (sic) scriptoris faveat Deus omnibus horis.

[Inventario MSS. [Inventario Ceruti] XXXI, p. 4, # 4 (micr. DLC) ; 0-1, p. 20, # 71 ; 0-2, p. 366, # 84 ; Kristeller, Iter I 316].

(Micro.) Munich, Staatsbibl., CGM 3974, ff. 290^r-317^r, s. XV (1454).

Intro. [Inc.] : Eglogarum tres sunt partes.

Commentary :

[Inc.] : (f. 290^r) Iste liber principali sua divisione dividitur in tres partes.

[Expl.] : Sic lesit Caym et Judam et in hoc terminatur huius libri glosa ex diversis commentariis recollecta. Pro quo sit laus et gloria Christo per infinita secula. Amen. Anno domini 1454 Urbani pape et martyris die.

(0-2, p. 368, # 106).

(Micro.) Munich, Staatsbibl., CLM 15612, ff. 170^r-234^r, s. XV (1445).

Intro. [Inc.] : Sciencia utilis est acquisitio felicitatis eterne.

Commentary :

[Inc.] : (f. 173^r) Hoc viso prohemium dividitur in partes duo ; pars autem describit tempus quo disputatio fingitur esse facta.